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El SH sale a transparentar cuestionado 
'álculo de las contribuciones 

ECONOMIA Págs.2-3 

La defensa del CEA en la polémica con Hacienda: 
remarca su apego estricto a la ley 

  

www:.pulso.cl 
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NEGOCIOS Pág.6 

El peso del litio 
chileno en el 
mercado global: 
lidera en el 
refinado 

REPORTAJE Págs. 10-11 

La industria del 
hidrógeno verde 
dependerá 
de sus costos 

  
    A $ 

> 

LA Mo 
par   A 

ECONOMÍA Pág.7 

Cadena hotelera 
Wyndham busca 
duplicar su 
presencia en 
01 

JCIOS Pág.9 

Marca Maradona: 
su manejo en el 
país y el interés 
que ha generado  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

17/05/2025
  $8.227.523
  $9.570.938
  $9.570.938

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      76.017
      76.017
      85,96%

Sección:
Frecuencia:
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